
シナリオライターおよびマンガ家応募フォーム不具合のお詫び 
 
 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

一定期間の間、シナリオライターおよびマンガ家応募フォームに不具合が発生しており

ましたことをお知らせとお詫びいたします。 

 

事象：データ受付に不具合が発生。応募フォームから投稿をいただき、応募完了ページ

が表示されていても、ボルテージ側にデータが入っていなかった。 

期間：2021/06/15～2021/09/09 

現在：不具合は解消されております。 

 

もしこの期間にご応募をいただいた方がいらっしゃいましたら、大変お手数をおかけし

恐れ入りますが、再度ご応募をいただけますと幸いです。 

貴重なお時間を割いていただいたにもかかわらず、多大なご迷惑をおかけし、誠に申し

訳ございません。 

何卒ご理解をいただきますようお願い申し上げます。 

 

 
 
 

2021 年 9 月 10 日 
株式会社ボルテージ 

 


